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Izraelski uniwersytet
 wyróżnił Papieża Franciszka
   Jest to wyraz uznania za jego „nieustanne wysiłki i zaangażowanie w budowaniu mostów
między różnymi światami, wspieranie zgody i pokoju między narodami i religiami, obronę praw
człowieka i walkę o nie”.
   
    Komunikat, informujący o wyróżnieniu, podkreśla również wkład Franciszka we wzajemne
zrozumienie i tolerancję między chrześcijanami i żydami oraz „serdeczność okazywaną
narodowi żydowskiemu, szczególnie podczas jego oficjalnej wizyty w Izraelu”. †    

Trzymajmy się etyki
   Nie wszystko, co jest technicznie możliwe, jest także dopuszczalne etycznie – takie jest
stanowisko argentyńskiego Episkopatu w debacie nad projektem ustawy o tzw. zapłodnieniu
wspomaganym. 
   
    Według biskupów, nowe prawo „proponuje legalizację eliminowania zarodków, dyskryminację
między embrionami, obowiązkowe niszczenie i utylizację zarodków pobranych do badań, a
także inne manipulacje życiem poczętym”.
    Duchowni podkreślają, że rozumieją istniejące problemy, związane z bezpłodnością.
Zachęcają jednak do szukania takich rozwiązań, które mają na celu usunięcie jej przyczyny.
Wskazują także, że wraz z przyjęciem nowej ustawy pojawią się problemy jurydyczne,
dotyczące tożsamości dzieci, poczętych przy pomocy różnych technik.
    „Państwo nie może być zwolnione ze swej funkcji ochrony życia” – napisali w specjalnym
oświadczeniu biskupi Argentyny.

“Holy Wins”
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   31 października, w wigilię uroczystości Wszystkich Świętych, ulicami Libiąża przeszła radosna
procesja, pochód świętych – „Holy Wins”. Wszyscy biorący udział w wydarzeniu przebrali się za
konkretnego błogosławionego, świętego. 
   
    Akcja „Holy Wins”, czyli „Święty zwycięża”, promuje świętość, radość, życie, światło, dobroć.
Jej głównym adresatem są ludzie młodzi. „Przed uroczystością Wszystkich Świętych chcieliśmy
zamanifestować prawdę, że wszyscy jesteśmy powołani do świętości” – podkreślili
organizatorzy imprezy.
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